
令和5年11月

　　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　平素は、弊社プロパンガスをご利用いただき誠にありがとうございます。

　　　　　さて、LPガス輸入価格は、10月輸入価格が大幅に値上がりし、当月も高止まりとなっております。

　　　　要因として、中東産油国とロシアの原油生産量追加減産継続の影響と、円安傾向の高止まりが

　　　　輸入価格を押し上げていると思われます。

　　　　　したがいまして、今後の安定供給継続のため、誠に心苦しい限りではございますが、下記の通り

　　　　プロパン料金が値上げとなりますのでお知らせいたします。今後とも、安定供給と年中無休の保安

　　　　体制等サービス向上に努めてまいりますので、ご理解を賜りたく何卒お願い申し上げます。

　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　１．改定価格

　　　　　　　　　　　（１）　基本料金　　従来通り

　　　　　　　　　　　（２）　従量料金　　1ｍ３当り　　30円値上げ

　　　　　　　　　２．改定時期

　　　　　　　　　　　　令和5年12月検針分より

　　　　　　　　　３．新料金表
（税別）

使用量（ｍ３） 単価（円）

　　　  0～10.0 880
10.1～20.0 850
20.1～30.0 820

    30.1以上 760

プロパンガス料金改定（値上げ）のお知らせ

お　客　様　各位

花巻市材木町17番37号

花巻ガス株式会社
TEL　0198-22-3633

FAX　0198-24-9089

記

需要家コード 対象需要家 基本料金
従量料金

備考

3001 一般 1,700

以上


